
 

 

UCHWAŁA NR XLII/266/2018 

RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 5 października 2018 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, zm. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 

1669 i poz. 1693) - Rada Gminy Wierzchlas uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W uchwale Nr XXXIII/219/2017 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Wierzchlas na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 4 Plan wydatków majątkowych na 2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 7 Dotacje udzielone podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 9 Zestawienie przychodów i rozchodów na 2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załączni-

kiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan deficytu budżetu gminy na 2018 r. wynosi 3.084.895,95 zł i zostanie sfinansowany z tytułu: 

- 1.900.000,00 zł - zaciągniętego kredytu, 

- 1.184.895,95 zł - wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Młynarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 5606



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/266/2018 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 5 października 2018 r. 

Dochody Gminy Wierzchlas na 2018 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 26 411 377,10 0,00 0,00 26 411 377,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 3 024 832,82 0,00 443 413,18 3 468 246,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 573 586,82 0,00 443 413,18 3 017 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 573 586,82 0,00 443 413,18 3 017 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 573 586,82 0,00 443 413,18 3 017 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 573 586,82 0,00 443 413,18 3 017 000,00 

majątkowe razem: 3 024 832,82 0,00 443 413,18 3 468 246,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 573 586,82 0,00 443 413,18 3 017 000,00 

Ogółem: 29 436 209,92 0,00 443 413,18 29 879 623,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

2 573 586,82 0,00 443 413,18 3 017 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5606



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/266/2018 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 5 października 2018 r. 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2018 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-
cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 745 780,94 260 378,94 260 378,94 4 027,04 256 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 402,00 485 402,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 755 780,94 270 378,94 270 378,94 4 027,04 266 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 402,00 485 402,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 250 378,94 250 378,94 250 378,94 4 027,04 246 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 378,94 260 378,94 260 378,94 4 027,04 256 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 445 000,00 403 000,00 402 000,00 106 500,00 295 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 445 000,00 388 000,00 387 000,00 106 500,00 280 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 445 000,00 403 000,00 402 000,00 106 500,00 295 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 445 000,00 388 000,00 387 000,00 106 500,00 280 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 588 722,76 11 375 722,76 9 374 869,85 7 153 574,00 2 221 295,85 1 624 852,91 376 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 -47 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 578 722,76 11 365 722,76 9 267 869,85 7 106 574,00 2 161 295,85 1 721 852,91 376 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 299 895,40 6 086 895,40 5 360 597,00 4 466 600,00 893 997,00 489 298,40 237 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 311 895,40 6 098 895,40 5 360 597,00 4 466 600,00 893 997,00 501 298,40 237 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5606



 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 504 044,68 504 044,68 367 380,00 298 600,00 68 780,00 120 664,68 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 516 044,68 516 044,68 367 380,00 298 600,00 68 780,00 132 664,68 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 019 610,00 2 019 610,00 1 949 610,00 1 473 600,00 476 010,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 -47 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 912 610,00 1 912 610,00 1 842 610,00 1 426 600,00 416 010,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszko-

lach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 307 737,00 307 737,00 0,00 0,00 0,00 307 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 310 737,00 310 737,00 0,00 0,00 0,00 310 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 722 790,68 722 790,68 24 830,00 24 830,00 0,00 697 960,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 792 790,68 792 790,68 24 830,00 24 830,00 0,00 767 960,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 784 811,42 1 180 000,00 1 179 000,00 101 100,00 1 077 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 604 811,42 5 604 811,42 5 096 640,42 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 443 413,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 413,18 443 413,18 443 413,18 0,00 0,00 
po zmianach 6 728 224,60 1 180 000,00 1 179 000,00 101 100,00 1 077 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 548 224,60 5 548 224,60 5 040 053,60 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 5 446 640,42 350 000,00 349 000,00 101 100,00 247 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 096 640,42 5 096 640,42 5 096 640,42 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 443 413,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 413,18 443 413,18 443 413,18 0,00 0,00 
po zmianach 5 390 053,60 350 000,00 349 000,00 101 100,00 247 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 040 053,60 5 040 053,60 5 040 053,60 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 021 105,87 25 689 010,18 15 997 165,27 10 537 553,44 5 459 611,83 2 053 652,91 7 438 192,00 0,00 0,00 200 000,00 7 332 095,69 7 332 095,69 5 096 640,42 0,00 0,00 

zmniejszenie -642 000,00 -142 000,00 -142 000,00 -47 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 585 413,18 127 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 413,18 458 413,18 443 413,18 0,00 0,00 

po zmianach 32 964 519,05 25 674 010,18 15 885 165,27 10 490 553,44 5 394 611,83 2 150 652,91 7 438 192,00 0,00 0,00 200 000,00 7 290 508,87 7 290 508,87 5 040 053,60 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5606



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/266/2018 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 5 października 2018 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 485 402,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 485 402,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 402,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Toporowie - zagospodarowanie cen-

trum wsi Toporów 450 740,60 

   Rewitalizacja parku w Mierzycach 34 661,40 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 57 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 57 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej PCV Ø90 - we wsi Mierzyce - Łaszew 

Rządowy 15 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Toporów ul. Brzozowa 15 000,00 

   Zmiana konstrukcji dachu na budynku hydroforni Łaszew 27 000,00 

600   Transport i łączność 760 882,27 

 60016  Drogi publiczne gminne 760 882,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 882,27 

   Przebudowa drogi gminnej - Kraszkowice ul. Ogrodowa 5 904,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Mierzyce Parcela Południowa 12 844,27 

   Przebudowa drogi gminnej - Wierzchlas ul. Łąkowa 2 460,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kraszkowice ul. Słoneczna 333 102,18 

   Przebudowa drogi gminnej w Kamionie 2 214,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Przywozie 2 460,00 

   Rozbudowa drogi gminnej w Jajczakach Nr 117260E Przycłapy-Jajczaki 401 897,82 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofi-

nansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

   
Wpłata dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi na 

zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo - ratowniczego z funkcją eko - 

czyściciel 
5 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samo-
rządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
10 000,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieluńskiego na realizację 

zadania pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej Nr 45223E Ruda-
Mierzyce" 

10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 213 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 213 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5606



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 000,00 

   
Przebudowa kotłowni olejowej na gazową, budowa instalacji gazowej ni-
skiego ciśnienia z pomieszczeniami kotłowni i kuchni 183 000,00 

   Rozbudowa szkoły w Mierzycach o część przeznaczoną na przedszkole 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 548 224,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 040 053,60 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 017 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy 
etap I 3 017 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 023 053,60 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy 
etap I 2 023 053,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego - Kraszkowice od Wieluńskiej do Spacerowej  2 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego - Przywóz Deptak 2 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Kraszkowice ul. Kasztanowa 5 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Mierzyce za kościołem 5 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Wierzchlas ul. Czereśniowa 2 000,00 

 90095  Pozostała działalność 492 171,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 171,00 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Wierzchlas 46 125,00 

   Ograniczanie niskiej emisji w Gminie Wierzchlas 446 046,00 

926   Kultura fizyczna 211 000,00 

 92695  Pozostała działalność 211 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 000,00 

   Budowa Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Wierzchlesie 211 000,00 

Razem 7 290 508,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5606



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/266/2018 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 5 października 2018 r. 

Dotacje udzielone podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Lp.  Dział  Rozdział  §  Nazwa instytucji  

Dotacja udzie-

lona podmio-

tom  

z tego:  

należącym do 

sektora finan-

sów publicz-

nych  

nie należącym 

do sektora fi-

nansów publicz-

nych  

1  2  3  4  5  6  7  8  

1.  801 80101 2590  Oświata i wychowanie -szkoły podstawowe  501.298,00 - 501.298,00 

2.  801 80103 2590  Oświata i wychowanie - oddziały przedszkolne 

przy szkołach podstawowych 

132.664,68 - 132.664,68 

3. 801 80149 2590 Oświata i wychowanie - realizacja zadań wyma-

gających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, od-

działach przedszkolnych w szkołach podstawo-

wych i innych formach wychowania przedszkol-

nego 

310.737,00 - 310.737,00 

4. 801 80150 2590 Oświata i wychowanie - realizacja zadań wyma-

gających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólno-

kształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

767.960,68 - 767.960,68 

5.  921 92116 2480  Biblioteki  240.000,00 240.000,00 - 

Ogółem  1.952.660,76 240.000,00 1.712.660,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5606



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/266/2018 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 5 października 2018 r. 

Zestawienie przychodów i rozchodów na 2018 r. 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   3.967.770,27 

1. Wolne środki 950 2.067.770,27 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytu na rynku krajowym 952 1.900.000,00 

Rozchody ogółem:   882.874,32 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992 882.874,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5606


		2018-10-26T08:12:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




